ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH THUẬN

Số:          /UBND-VP
V/v danh sách về người phát ngôn

và cung cấp thông tin báo chí của

Uỷ ban nhân dân xã Vĩnh Thuận

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Thuận, ngày       tháng    năm 2025

Kính gửi: Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hải Phòng

Thực hiện Công văn số 2498/SVHTTDL-TTBCXB ngày 02/7/2025 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch Hải Phòng về việc cung cấp danh sách người phát

ngôn và cung cấp thông tin báo chí, Uỷ ban nhân dân xã Vĩnh Thuận cung cấp

danh sách người phát ngôn và cung cấp thông tin báo chí của Uỷ ban nhân dân xã

như sau:

STT Họ và tên Chức vụ SĐT Địa chỉ email

1 Đinh Phú Hiếu

Chủ tịch

UBND

xã Vĩnh

Thuận

0904336680 dinhphuhieu@haiphong.gov.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Trung tâm PV HCC xã;

- Trung tâm sự nghiệp công xã;

- Cổng thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Phú Hiếu

		2025-09-24T11:32:45+0700
	Việt Nam
	Đinh Phú Hiếu <dinhphuhieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T13:58:18+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH THUẬN <ubvinhthuan.vth@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T13:58:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH THUẬN <ubvinhthuan.vth@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T13:58:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH THUẬN <ubvinhthuan.vth@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-24T13:58:20+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH THUẬN <ubvinhthuan.vth@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!